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26 października 2020

Dzisiaj:

przypominamy, że od dzisiaj do odwołania sprawujemy dodatkową mszę św. w niedzielę o
godz. 7.00
nabożeństwo różańcowe o 17.20;
wychodząc ze mszy można złożyć dobrowolną ofiarę na zakup środków higieny i
dezynfekcyjnych do naszego kościoła.

W tym tygodniu:

środa, 28 października:

- święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza;

czwartek, 22 października:

- po mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy – do 20.00 

Przyszła niedziela – 1 listopada

Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. W tym roku nie
będzie tradycyjnych mszy św. z procesją na cmentarzach. Msza św. Rodziny Różańcowej
przeniesiona na 8 XI godz. 10.00;
w związku z pandemią Ojciec św. Franciszek postanowił, że w tym roku odpust za zmarłych,
związany z wizyta na cmentarzu, można uzyskać przez cały listopad. Postarajmy się, w duchu
odpowiedzialności za innych i za siebie, w trosce o wzajemne bezpieczeństwo zdrowotne
rozłożyć wizytę na cmentarzach nie tylko na 1 i 2 XI ale na cały ten miesiąc, by móc skorzystać
z łaski odpustu, który możemy ofiarować z naszych zmarłych. Warunkiem skorzystania z
odpustu jest przynajmniej myślna modlitwa za zmarłych;
przypominamy o dyspensie od uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych mszach św., której
udzielił Arcybiskup Lubelski wszystkim mieszkańcom diecezji i tym, którzy przebywają na jej
terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania. Jej treść znajduje się w gablocie przed kościołem i
na stronie internetowej parafii.
2 XI we wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych (Dzień Zaduszny) msze św. u nas jak w
niedzielę: 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. Zachęcamy do zamawiania mszy św. za zmarłych w
tym dniu. Nie będzie w tym roku parafialnej procesji za zmarłych.

Inne:

od dziś wznawiamy transmisje mszy św. z naszego kościoła na stronie parafii i profilu
Facebook. Transmitowane będą msze św. w niedzielę o 10.00 i w dni powszednie o 18.00;

Nabożeństwa wypominkowe rozpoczniemy od wtorku 3 listopada o godz. 17.00. W tym roku ze
względu na ograniczenia w ilości osób w kościele prosimy, by na wypominki danego dnia
przychodziły wyłącznie osoby z tych bloków, które w danym dniu zostały zaproszone na



modlitwę. Harmonogram wywieszony jest w gablocie przed kościołem;
do soboty 31 X o 17.20 zapraszamy na wspólne odmawianie Różańca przez Najświętszym
Sakramentem. Dziękujemy dzieciom, które uczestniczyły w tych nabożeństwach. Rozdanie
nagród za udział w konkursie różańcowym zostanie ogłoszone za tydzień.
31 X w Watykanie będzie miała miejsce beatyfikacja Założyciela Rycerzy Kolumba, ks. Michała
McGivneya. Wychodząc z kościoła można wziąć za darmo egzemplarz gazety poświęconej temu
kapłanowi;

dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
zachęcamy do odwiedzania strony internetowej parafii, na której znajdziemy najświeższe
wiadomości z życia parafii;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.
na zakończenie Mszy św. suplikacje w intencji ustania pandemii.


